
Resultater
Midt-Øst Cup 1

Stævne dato:
Placering: Arrangør
Svømmeh

Forum Horsens Dansk Svømmeunion
25m 4. sep  2021 to 4. sep  2021

Løb 1, 200m Frisvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(3:16.96)200m: 3:16.96

1 August Juul Jensen 2009 Horsens Svømmeklub 3:16.96

(4:06.22)200m: 4:06.22

2 Valdemar Savchenko 2010 Brædstrup Svømmeklub 4:06.22 +49.26

- Deon Veliu 2010 Horsens Svømmeklub DSQ

Går på bund v/125m
Event official at: 04-09-2021 17:50:37

Løb 1, 200m Frisvømning Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(2:43.61)200m: 2:43.61

1 Gisli Magnusson 2008 Brædstrup Svømmeklub 2:43.61

(3:18.14)200m: 3:18.14

2 Willum Bøgen Midtiby 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 3:18.14 +34.53

Event official at: 04-09-2021 17:50:37

Løb 1, 200m Frisvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(2:31.65)200m: 2:31.65

1 Thor Aaskoven Jørgensen 2007 Horsens Svømmeklub 2:31.65

(2:56.91)200m: 2:56.91

2 Anders Yde 2007 Horsens Svømmeklub 2:56.91 +25.26

Event official at: 04-09-2021 17:50:37

Løb 1, 200m Frisvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:56.12)200m: 1:56.12

1 Patrick Zakaryan Olsen 2002 Horsens Svømmeklub 1:56.12

(2:03.59)200m: 2:03.59

2 Johan Bendixen Nissen 2002 Horsens Svømmeklub 2:03.59 +7.47

Event official at: 04-09-2021 17:50:37

Løb 2, 200m Frisvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(2:28.13)200m: 2:28.13

1 Karen Klarskov Henriksen 2008 Horsens Svømmeklub 2:28.13

(2:51.03)200m: 2:51.03

2 Tilde Tinggård Truelsen 2008 Horsens Svømmeklub 2:51.03 +22.90

(3:13.47)200m: 3:13.47

3 Lærke Damgaard 2008 Horsens Svømmeklub 3:13.47 +45.34

Event official at: 04-09-2021 18:13:55

Løb 2, 200m Frisvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(2:50.28)200m: 2:50.28

1 Trine Pors Rasmussen 2007 Svømmeklubben Koral 2:50.28

Event official at: 04-09-2021 18:13:55

Løb 2, 200m Frisvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(2:10.64)200m: 2:10.64

1 Katrine Stoltenhoff 2006 Horsens Svømmeklub 2:10.64
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Resultater
Løb 2, 200m Frisvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(2:42.11)200m: 2:42.11

2 Sara Kaas Vestbo 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 2:42.11 +31.47

(2:44.94)200m: 2:44.94

3 Signe Marie Hornbek 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 2:44.94 +34.30

Event official at: 04-09-2021 18:13:55

Løb 3, 50m Brystsvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 David Rosenørn Overgaard 2009 Horsens Svømmeklub 45.60

2 Adam Sallam 2010 Brædstrup Svømmeklub 50.61 +5.01

3 Oli Lønvig de Place 2009 Horsens Svømmeklub 52.45 +6.85

4 August Juul Jensen 2009 Horsens Svømmeklub 54.43 +8.83

5 Theis Aaskoven 2011 Horsens Svømmeklub 54.68 +9.08

6 Philip W. Carlsen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:01.43 +15.83

7 Florent Asllanaj 2009 Horsens Svømmeklub 1:01.93 +16.33

8 Magnus Schmidt Andersen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:06.29 +20.69

- Deon Veliu 2010 Horsens Svømmeklub DSQ

Ej synk arme + ben

- William Mogensen 2009 Horsens Svømmeklub DSQ

1 hånd v/indslag 50m
Event official at: 04-09-2021 18:27:56

Løb 3, 50m Brystsvømning Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Casper Ibsen 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 39.79

2 Jeppe Grønfeldt 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 43.11 +3.32

3 Willum Bøgen Midtiby 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 52.07 +12.28

- Johannes Ravn 2008 Horsens Svømmeklub DSQ

2 armtag under vand
Event official at: 04-09-2021 18:27:56

Løb 3, 50m Brystsvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Andreas Birkmose 2007 Brædstrup Svømmeklub 47.77

2 Mads Brinch-Christiansen 2007 Bjerre Herreds Svømmeklub 51.96 +4.19
Event official at: 04-09-2021 18:27:56

Løb 3, 50m Brystsvømning Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Jasper Balle West 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 35.95

2 Marcus Diego Bach 2006 Horsens Svømmeklub 36.82 +0.87

- Tobias Wemmelund 2006 Horsens Svømmeklub DSQ

En hånd i vending
Event official at: 04-09-2021 18:27:56

Løb 3, 50m Brystsvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Andreas Egemose Gregersen 2003 Horsens Svømmeklub 32.19

2 Kristian Sabroe Sørensen 2005 Horsens Svømmeklub 32.69 +0.50

3 Aske Ying Sandvej Møller 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 37.18 +4.99
Event official at: 04-09-2021 18:27:56

Løb 4, 50m Brystsvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

Side 2/19Licens til: Svømmeklubben Horsens04-09-2021 21:34.24 Datahandling: WinGrodan 2.8

http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0598AY
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0646AZ
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0949BH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=1033AH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0989BF
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0985BF
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=1149AF
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=1027AK
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0929BH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0975BG
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=1007AM
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0971BH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0869AM
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0867AM
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0831AP
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0855AI
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0725AO
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0713AP
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0667AN
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0607AR
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0679AO
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0311AS
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0583AA
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0577AP


Resultater
Løb 4, 50m Brystsvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Emma Vendelbo 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 51.09

2 Olivia Gode Agersbæk 2011 Horsens Svømmeklub 53.75 +2.66

3 Arianna Sørensen 2011 Horsens Svømmeklub 55.52 +4.43

4 Liv Damgaard 2011 Horsens Svømmeklub 59.79 +8.70

5 Frederikke Thonsgaard 2011 Horsens Svømmeklub 1:15.89 +24.80

- Sofia-Elena Plaesu 2010 Horsens Svømmeklub DSQ

crawlben i vending

- Elona Asllanaj 2012 Horsens Svømmeklub DSQ

1 hånd v/indslag50m

- Andrea Emma Dam Lisby 2012 Horsens Svømmeklub DSQ

1 hånd v/indslag 50m
Event official at: 04-09-2021 18:29:02

Løb 4, 50m Brystsvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Frida Bækskov Tomzak 2009 Horsens Svømmeklub 42.66

2 Frederikke Sanggaard 2009 Horsens Svømmeklub 50.49 +7.83

3 Louisa Skovgaard Bach 2009 Horsens Svømmeklub 53.64 +10.98

4 Lykke Emilie Lund 2009 Horsens Svømmeklub 53.86 +11.20

5 Isabel Lindeborg Hoff 2009 Horsens Svømmeklub 54.69 +12.03
Event official at: 04-09-2021 18:29:02

Løb 4, 50m Brystsvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Freya Rose Winther 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 57.90

- Laura Sommer Bendtsen 2008 Brædstrup Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 18:29:02

Løb 4, 50m Brystsvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Andrea Skjelmose 2007 Horsens Svømmeklub 37.31

2 Filippa Juul Jensen 2007 Horsens Svømmeklub 38.09 +0.78

3 Frederikke Wiese Jacobsen 2007 Swim Team Neptun 38.62 +1.31

4 Ane Walmar 2007 Swim Team Neptun 39.92 +2.61
Event official at: 04-09-2021 18:29:02

Løb 4, 50m Brystsvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Rosa Marie Schousboe 2005 Horsens Svømmeklub 34.53

2 Sofie Hjorth Jakobsen 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 36.51 +1.98

3 Annemone Rasmussen 2006 Horsens Svømmeklub 38.36 +3.83

4 Freja Obert 2006 Horsens Svømmeklub 38.64 +4.11

5 Clara Matilde Carstensen 2004 Horsens Svømmeklub 39.75 +5.22
Event official at: 04-09-2021 18:29:02

Løb 5, 100m Medley Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:32.40)100m: 1:32.40

1 Kristian Knudsen 2009 Brædstrup Svømmeklub 1:32.40

(1:36.02)100m: 1:36.02

2 Awin Asso Jeppesen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:36.02 +3.62

(1:39.87)100m: 1:39.87

3 Marius Møldrup Hansen 2009 Horsens Svømmeklub 1:39.87 +7.47
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Resultater
Løb 5, 100m Medley Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:47.11)100m: 1:47.11

4 Oli Lønvig de Place 2009 Horsens Svømmeklub 1:47.11 +14.71

(1:54.46)100m: 1:54.46

5 Kristian Pors Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:54.46 +22.06

(1:57.25)100m: 1:57.25

6 Florent Asllanaj 2009 Horsens Svømmeklub 1:57.25 +24.85

- August Magnusson 2012 Brædstrup Svømmeklub DSQ

Crawl ved start
Event official at: 04-09-2021 18:34:11

Løb 5, 100m Medley Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:14.78)100m: 1:14.78

1 Villads Vestergaard Ahm 2008 Horsens Svømmeklub 1:14.78

(1:17.98)100m: 1:17.98

2 Morten Holst-Jensen 2008 Swim Team Neptun 1:17.98 +3.20

(1:23.77)100m: 1:23.77

3 Johannes Ravn 2008 Horsens Svømmeklub 1:23.77 +8.99

(1:25.98)100m: 1:25.98

4 Jakob Wemmelund 2008 Horsens Svømmeklub 1:25.98 +11.20

(1:27.83)100m: 1:27.83

5 Benjamin Bijedic 2008 Horsens Svømmeklub 1:27.83 +13.05

Event official at: 04-09-2021 18:34:11

Løb 5, 100m Medley Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:13.96)100m: 1:13.96

1 Rasmus Gandrup Nejmann 2007 Swim Team Neptun 1:13.96

(1:22.37)100m: 1:22.37

2 Thor Aaskoven Jørgensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:22.37 +8.41

(1:25.33)100m: 1:25.33

3 Mathias Nielsen 2007 Horsens Svømmeklub 1:25.33 +11.37

(1:31.71)100m: 1:31.71

4 Anders Yde 2007 Horsens Svømmeklub 1:31.71 +17.75

- Villiam K. Carstensen 2007 Horsens Svømmeklub DSQ

1 hånd v/vending 75m
Event official at: 04-09-2021 18:34:11

Løb 5, 100m Medley Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:01.43)100m: 1:01.43

1 Andreas Egemose Gregersen 2003 Horsens Svømmeklub 1:01.43

(1:08.30)100m: 1:08.30

2 Nicklas B. Christensen 2002 Horsens Svømmeklub 1:08.30 +6.87

(1:11.57)100m: 1:11.57

3 Christian Stoltenborg 2005 Swim Team Neptun 1:11.57 +10.14

(1:11.72)100m: 1:11.72

4 Daniel Landbo 2005 Horsens Svømmeklub 1:11.72 +10.29

Event official at: 04-09-2021 18:34:11

Løb 6, 100m Medley Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:44.77)100m: 1:44.77

1 Signe Møller Rasmussen 2010 Horsens Svømmeklub 1:44.77

(1:55.65)100m: 1:55.65

2 Naja Marie Dam Lisby 2010 Horsens Svømmeklub 1:55.65 +10.88

Event official at: 04-09-2021 19:04:30
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Resultater
Løb 6, 100m Medley Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:23.17)100m: 1:23.17

1 Vigga Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:23.17

(1:24.00)100m: 1:24.00

2 Andrea Grøndal 2009 Horsens Svømmeklub 1:24.00 +0.83

(1:24.71)100m: 1:24.71

3 Frida Bækskov Tomzak 2009 Horsens Svømmeklub 1:24.71 +1.54

(1:30.60)100m: 1:30.60

4 Sofia Cecilia Dam Lisby 2009 Horsens Svømmeklub 1:30.60 +7.43

(1:33.19)100m: 1:33.19

5 Freya Magnussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:33.19 +10.02

(1:34.62)100m: 1:34.62

6 Leonora Nielsen Mahnkopf 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:34.62 +11.45

(1:37.96)100m: 1:37.96

7 Signe Madsen 2009 Horsens Svømmeklub 1:37.96 +14.79

(1:38.96)100m: 1:38.96

8 Karen Holst Jacobsen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:38.96 +15.79

(1:40.00)100m: 1:40.00

9 Frederikke Sanggaard 2009 Horsens Svømmeklub 1:40.00 +16.83

(1:42.04)100m: 1:42.04

10 Wiktoria Gawor 2009 Brædstrup Svømmeklub 1:42.04 +18.87

(1:53.28)100m: 1:53.28

11 Isabel Lindeborg Hoff 2009 Horsens Svømmeklub 1:53.28 +30.11

- Lykke Emilie Lund 2009 Horsens Svømmeklub DSQ

Rygliggende v/start

- Louisa Skovgaard Bach 2009 Horsens Svømmeklub DSQ

Rygliggende v/start

- Jasmin Kirkedal Laursen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 19:04:30

Løb 6, 100m Medley Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:11.11)100m: 1:11.11

1 Julie Olsen 2008 Horsens Svømmeklub 1:11.11

(1:21.92)100m: 1:21.92

2 Karen Klarskov Henriksen 2008 Horsens Svømmeklub 1:21.92 +10.81

(1:32.36)100m: 1:32.36

3 Tilde Tinggård Truelsen 2008 Horsens Svømmeklub 1:32.36 +21.25

(1:32.45)100m: 1:32.45

4 Lærke Damgaard 2008 Horsens Svømmeklub 1:32.45 +21.34

- Kirstine Sabroe Sørensen 2008 Horsens Svømmeklub DSQ

Mavelig før vending 50m
Event official at: 04-09-2021 19:04:30

Løb 6, 100m Medley Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:11.33)100m: 1:11.33

1 Frida Gode Agersbæk 2007 Horsens Svømmeklub 1:11.33

(1:20.39)100m: 1:20.39

2 Filippa Juul Jensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:20.39 +9.06

- Trine Pors Rasmussen 2007 Svømmeklubben Koral DSQ

Rygliggende v/afsæt 50m
Event official at: 04-09-2021 19:04:30

Løb 6, 100m Medley Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:08.44)100m: 1:08.44

1 Sofie Le Fevre 2004 Horsens Svømmeklub 1:08.44
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Resultater
Løb 6, 100m Medley Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:10.40)100m: 1:10.40

2 Stine Bendixen Nissen 2004 Horsens Svømmeklub 1:10.40 +1.96

(1:12.85)100m: 1:12.85

3 Stella Harpøth 2006 Horsens Svømmeklub 1:12.85 +4.41

(1:25.48)100m: 1:25.48

4 Signe Marie Hornbek 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:25.48 +17.04

(1:26.16)100m: 1:26.16

5 Sara Kaas Vestbo 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:26.16 +17.72

- Sofie Hjorth Jakobsen 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub DSQ

Tyvstart
Event official at: 04-09-2021 19:04:30

Løb 7, 50m Frisvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Marius Møldrup Hansen 2009 Horsens Svømmeklub 37.71

2 Rasmus Mandrup Rosendal 2010 Horsens Svømmeklub 37.80 +0.09

3 Awin Asso Jeppesen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 37.85 +0.14

4 Adam Sallam 2010 Brædstrup Svømmeklub 38.33 +0.62

5 David Rosenørn Overgaard 2009 Horsens Svømmeklub 38.76 +1.05

6 Eddie Berg 2010 Brædstrup Svømmeklub 39.98 +2.27

7 Florent Asllanaj 2009 Horsens Svømmeklub 40.35 +2.64

8 August Juul Jensen 2009 Horsens Svømmeklub 40.63 +2.92

9 Deon Veliu 2010 Horsens Svømmeklub 40.67 +2.96

10 Kristian Pors Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 40.99 +3.28

11 Jonas Olsen 2011 Horsens Svømmeklub 41.27 +3.56

12 Oli Lønvig de Place 2009 Horsens Svømmeklub 43.01 +5.30

13 Benjamin Parra Andreasen 2011 Horsens Svømmeklub 43.70 +5.99

14 August Magnusson 2012 Brædstrup Svømmeklub 46.49 +8.78

15 Valdemar Savchenko 2010 Brædstrup Svømmeklub 48.30 +10.59

16 Jakob Bull Kramer 2012 Horsens Svømmeklub 48.94 +11.23

17 Philip W. Carlsen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 49.35 +11.64

18 Magnus Schmidt Andersen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 52.31 +14.60

19 William Mogensen 2009 Horsens Svømmeklub 55.22 +17.51
Event official at: 04-09-2021 19:03:25

Løb 7, 50m Frisvømning Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Annas Sallam 2008 Brædstrup Svømmeklub 29.72

2 Jeppe Grønfeldt 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 29.83 +0.11

3 Villads Vestergaard Ahm 2008 Horsens Svømmeklub 30.36 +0.64

4 Casper Ibsen 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 31.81 +2.09

5 Anton Dybbøl Monberg 2008 Brædstrup Svømmeklub 32.34 +2.62

6 Johannes Ravn 2008 Horsens Svømmeklub 32.87 +3.15

7 Jakob Wemmelund 2008 Horsens Svømmeklub 33.02 +3.30

8 Benjamin Bijedic 2008 Horsens Svømmeklub 33.38 +3.66

9 Willum Bøgen Midtiby 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 39.63 +9.91
Event official at: 04-09-2021 19:03:25

Løb 7, 50m Frisvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Mathias Løth Andersen 2007 Horsens Svømmeklub 28.07

2 Villiam K. Carstensen 2007 Horsens Svømmeklub 32.27 +4.20
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Resultater
Løb 7, 50m Frisvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

3 Mads Brinch-Christiansen 2007 Bjerre Herreds Svømmeklub 40.29 +12.22
Event official at: 04-09-2021 19:03:25

Løb 7, 50m Frisvømning Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Andreas Laursen 2006 Swim Team Neptun 28.49

2 Jasper Balle West 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 28.95 +0.46

3 Bjørn Van Barneveld 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 29.44 +0.95

3 Marcus Diego Bach 2006 Horsens Svømmeklub 29.44 +0.95
Event official at: 04-09-2021 19:03:25

Løb 7, 50m Frisvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Patrick Zakaryan Olsen 2002 Horsens Svømmeklub 23.52

2 Johan Bendixen Nissen 2002 Horsens Svømmeklub 24.21 +0.69

3 Jacob Lyse Søe 2003 Horsens Svømmeklub 25.27 +1.75

4 Kristian Sabroe Sørensen 2005 Horsens Svømmeklub 26.66 +3.14

5 Axel Hvam 2003 Swim Team Neptun 26.69 +3.17

6 Erik Both Schulte 2004 Bjerre Herreds Svømmeklub 27.68 +4.16

7 Alexander Mogensen 2005 Horsens Svømmeklub 28.17 +4.65

8 Daniel Landbo 2005 Horsens Svømmeklub 28.52 +5.00

9 Aske Ying Sandvej Møller 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 28.97 +5.45
Event official at: 04-09-2021 19:03:25

Løb 8, 50m Frisvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Sofia-Elena Plaesu 2010 Horsens Svømmeklub 39.50

2 Olivia Gode Agersbæk 2011 Horsens Svømmeklub 39.96 +0.46

3 Emma Vendelbo 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 40.03 +0.53

4 Emily Bang 2010 Horsens Svømmeklub 41.16 +1.66

5 Meise Eva Dahl Koldkur 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 42.74 +3.24

6 Arianna Sørensen 2011 Horsens Svømmeklub 46.46 +6.96

7 Amalie Mejer Lehmann 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 47.41 +7.91

8 Elona Asllanaj 2012 Horsens Svømmeklub 48.43 +8.93

9 Alberte Skjelmose 2010 Horsens Svømmeklub 51.55 +12.05

10 Mille Caspers 2011 Horsens Svømmeklub 52.63 +13.13

11 Ida Kallesø Hansen 2012 Horsens Svømmeklub 54.61 +15.11

12 Liv Damgaard 2011 Horsens Svømmeklub 55.89 +16.39

13 Frederikke Thonsgaard 2011 Horsens Svømmeklub 1:06.70 +27.20

14 Andrea Emma Dam Lisby 2012 Horsens Svømmeklub 1:06.91 +27.41

15 Nora Nikolova 2012 Horsens Svømmeklub 1:11.04 +31.54
Event official at: 04-09-2021 19:17:48

Løb 8, 50m Frisvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Andrea Grøndal 2009 Horsens Svømmeklub 32.17

2 Vigga Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 33.05 +0.88

3 Freya Magnussen 2009 Horsens Svømmeklub 35.07 +2.90

4 Signe Madsen 2009 Horsens Svømmeklub 37.58 +5.41

5 Frederikke Sanggaard 2009 Horsens Svømmeklub 38.94 +6.77

6 Isabel Lindeborg Hoff 2009 Horsens Svømmeklub 41.77 +9.60
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Resultater
Løb 8, 50m Frisvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

7 Louisa Skovgaard Bach 2009 Horsens Svømmeklub 43.25 +11.08

- Jasmin Kirkedal Laursen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 19:17:48

Løb 8, 50m Frisvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Julie Olsen 2008 Horsens Svømmeklub 28.01

2 Lea Skjærris Lund 2008 Swim Team Neptun 29.88 +1.87

3 Sille Augustesen 2008 Brædstrup Svømmeklub 30.82 +2.81

4 Freya Rose Winther 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 43.44 +15.43
Event official at: 04-09-2021 19:17:48

Løb 8, 50m Frisvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Frida Gode Agersbæk 2007 Horsens Svømmeklub 28.06

2 Andrea Skjelmose 2007 Horsens Svømmeklub 30.51 +2.45

3 Frederikke Wiese Jacobsen 2007 Swim Team Neptun 30.80 +2.74

4 Tilde Ask Hansen 2007 Swim Team Neptun 35.29 +7.23
Event official at: 04-09-2021 19:17:48

Løb 8, 50m Frisvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Amalie Bach Nielsen 1999 Horsens Svømmeklub 26.71

2 Clara Matilde Carstensen 2004 Horsens Svømmeklub 28.38 +1.67

3 Annemone Rasmussen 2006 Horsens Svømmeklub 28.96 +2.25

4 Signe Kristensen 2006 Horsens Svømmeklub 29.67 +2.96

5 Freja Obert 2006 Horsens Svømmeklub 30.01 +3.30

6 Rosa Marie Schousboe 2005 Horsens Svømmeklub 32.85 +6.14

7 Julie Langberg Olesen 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 35.71 +9.00

8 Celia El Maghili Fisker 2003 Horsens Svømmeklub 54.29 +27.58
Event official at: 04-09-2021 19:17:48

Løb 9, 100m Rygsvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:10.92)100m: 1:10.92

1 Mathias Løth Andersen 2007 Horsens Svømmeklub 1:10.92

(1:23.77)100m: 1:23.77

2 Thor Aaskoven Jørgensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:23.77 +12.85

(1:26.65)100m: 1:26.65

3 Mathias Nielsen 2007 Horsens Svømmeklub 1:26.65 +15.73

(1:39.29)100m: 1:39.29

4 Andreas Birkmose 2007 Brædstrup Svømmeklub 1:39.29 +28.37

Event official at: 04-09-2021 19:31:48

Løb 9, 100m Rygsvømning Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:05.49)100m: 1:05.49

1 Tobias Wemmelund 2006 Horsens Svømmeklub 1:05.49

Event official at: 04-09-2021 19:31:48

Løb 9, 100m Rygsvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff
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Resultater
Løb 9, 100m Rygsvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:03.48)100m: 1:03.48

1 Andreas Egemose Gregersen 2003 Horsens Svømmeklub 1:03.48

Event official at: 04-09-2021 19:31:48

Løb 10, 100m Rygsvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:44.92)100m: 1:44.92

1 Amalie Mejer Lehmann 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:44.92

(1:45.05)100m: 1:45.05

2 Naja Marie Dam Lisby 2010 Horsens Svømmeklub 1:45.05 +0.13

(1:45.82)100m: 1:45.82

3 Meise Eva Dahl Koldkur 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:45.82 +0.90

- Mille Caspers 2011 Horsens Svømmeklub DSQ

på maven v 75m
Event official at: 04-09-2021 19:32:35

Løb 10, 100m Rygsvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:34.17)100m: 1:34.17

1 Sofia Cecilia Dam Lisby 2009 Horsens Svømmeklub 1:34.17

(1:42.83)100m: 1:42.83

2 Wiktoria Gawor 2009 Brædstrup Svømmeklub 1:42.83 +8.66

Event official at: 04-09-2021 19:32:35

Løb 10, 100m Rygsvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:15.04)100m: 1:15.04

1 Lea Skjærris Lund 2008 Swim Team Neptun 1:15.04

(1:18.85)100m: 1:18.85

2 Karen Klarskov Henriksen 2008 Horsens Svømmeklub 1:18.85 +3.81

(1:24.53)100m: 1:24.53

3 Kirstine Sabroe Sørensen 2008 Horsens Svømmeklub 1:24.53 +9.49

- Laura Sommer Bendtsen 2008 Brædstrup Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 19:32:35

Løb 10, 100m Rygsvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:28.93)100m: 1:28.93

1 Trine Pors Rasmussen 2007 Svømmeklubben Koral 1:28.93

Event official at: 04-09-2021 19:32:35

Løb 10, 100m Rygsvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:08.46)100m: 1:08.46

1 Sofie Le Fevre 2004 Horsens Svømmeklub 1:08.46

(1:10.11)100m: 1:10.11

2 Annemone Rasmussen 2006 Horsens Svømmeklub 1:10.11 +1.65

(1:18.78)100m: 1:18.78

3 Stella Harpøth 2006 Horsens Svømmeklub 1:18.78 +10.32

(1:24.01)100m: 1:24.01

4 Signe Marie Hornbek 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:24.01 +15.55

Event official at: 04-09-2021 19:32:35

Løb 11, 50m Butterfly Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Kristian Knudsen 2009 Brædstrup Svømmeklub 39.51

2 Awin Asso Jeppesen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 44.42 +4.91

3 Kristian Pors Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 50.78 +11.27

4 Theis Aaskoven 2011 Horsens Svømmeklub 56.18 +16.67
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Resultater
Løb 11, 50m Butterfly Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

5 Philip W. Carlsen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:04.56 +25.05
Event official at: 04-09-2021 19:32:59

Løb 11, 50m Butterfly Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Annas Sallam 2008 Brædstrup Svømmeklub 33.83

2 Jakob Wemmelund 2008 Horsens Svømmeklub 37.61 +3.78

3 Gisli Magnusson 2008 Brædstrup Svømmeklub 38.54 +4.71

4 Jeppe Grønfeldt 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 39.71 +5.88

5 Casper Ibsen 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 42.93 +9.10
Event official at: 04-09-2021 19:32:59

Løb 11, 50m Butterfly Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Rasmus Gandrup Nejmann 2007 Swim Team Neptun 30.81

2 Mathias Løth Andersen 2007 Horsens Svømmeklub 31.57 +0.76

3 Anders Yde 2007 Horsens Svømmeklub 41.81 +11.00

- Villiam K. Carstensen 2007 Horsens Svømmeklub DSQ

Tyvstart
Event official at: 04-09-2021 19:32:59

Løb 11, 50m Butterfly Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Tobias Wemmelund 2006 Horsens Svømmeklub 28.67

2 Andreas Laursen 2006 Swim Team Neptun 32.17 +3.50

- Marcus Diego Bach 2006 Horsens Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 19:32:59

Løb 11, 50m Butterfly Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Jacob Lyse Søe 2003 Horsens Svømmeklub 26.60

2 Kristian Sabroe Sørensen 2005 Horsens Svømmeklub 27.96 +1.36

3 Nicklas B. Christensen 2002 Horsens Svømmeklub 28.70 +2.10

4 Axel Hvam 2003 Swim Team Neptun 29.00 +2.40

5 Alexander Mogensen 2005 Horsens Svømmeklub 30.49 +3.89

6 Erik Both Schulte 2004 Bjerre Herreds Svømmeklub 30.98 +4.38

7 Aske Ying Sandvej Møller 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 34.32 +7.72
Event official at: 04-09-2021 19:32:59

Løb 12, 50m Butterfly Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Signe Møller Rasmussen 2010 Horsens Svømmeklub 52.25
Event official at: 04-09-2021 19:42:43

Løb 12, 50m Butterfly Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Vigga Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 36.24

2 Andrea Grøndal 2009 Horsens Svømmeklub 37.76 +1.52

3 Leonora Nielsen Mahnkopf 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 43.32 +7.08

4 Signe Madsen 2009 Horsens Svømmeklub 45.48 +9.24

5 Lykke Emilie Lund 2009 Horsens Svømmeklub 45.83 +9.59

6 Karen Holst Jacobsen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 46.27 +10.03
Event official at: 04-09-2021 19:42:43
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Resultater
Løb 12, 50m Butterfly Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Julie Olsen 2008 Horsens Svømmeklub 31.09 OD3

2 Karen Klarskov Henriksen 2008 Horsens Svømmeklub 34.92 +3.83

3 Kirstine Sabroe Sørensen 2008 Horsens Svømmeklub 36.09 +5.00

4 Sille Augustesen 2008 Brædstrup Svømmeklub 38.18 +7.09

5 Lærke Damgaard 2008 Horsens Svømmeklub 39.83 +8.74

6 Tilde Tinggård Truelsen 2008 Horsens Svømmeklub 45.51 +14.42

- Lea Skjærris Lund 2008 Swim Team Neptun DNS
Event official at: 04-09-2021 19:42:43

Løb 12, 50m Butterfly Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Frida Gode Agersbæk 2007 Horsens Svømmeklub 32.66

2 Ane Walmar 2007 Swim Team Neptun 33.92 +1.26
Event official at: 04-09-2021 19:42:43

Løb 12, 50m Butterfly Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Katrine Stoltenhoff 2006 Horsens Svømmeklub 29.77

2 Freja Obert 2006 Horsens Svømmeklub 31.09 +1.32 OD2

3 Stine Bendixen Nissen 2004 Horsens Svømmeklub 31.22 +1.45

4 Stella Harpøth 2006 Horsens Svømmeklub 32.56 +2.79

5 Sofie Hjorth Jakobsen 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 33.33 +3.56

6 Signe Kristensen 2006 Horsens Svømmeklub 34.94 +5.17

7 Celia El Maghili Fisker 2003 Horsens Svømmeklub 1:11.91 +42.14
Event official at: 04-09-2021 19:42:43

Løb 13, 100m Brystsvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:51.96)100m: 1:51.96

1 Marius Møldrup Hansen 2009 Horsens Svømmeklub 1:51.96

(2:07.13)100m: 2:07.13

2 Theis Aaskoven 2011 Horsens Svømmeklub 2:07.13 +15.17

- Adam Sallam 2010 Brædstrup Svømmeklub DSQ

Crawl ved start
Event official at: 04-09-2021 20:53:16

Løb 13, 100m Brystsvømning Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:24.40)100m: 1:24.40

1 Villads Vestergaard Ahm 2008 Horsens Svømmeklub 1:24.40

(1:35.57)100m: 1:35.57

2 Johannes Ravn 2008 Horsens Svømmeklub 1:35.57 +11.17

(1:37.75)100m: 1:37.75

3 Benjamin Bijedic 2008 Horsens Svømmeklub 1:37.75 +13.35

(1:43.26)100m: 1:43.26

4 Anton Dybbøl Monberg 2008 Brædstrup Svømmeklub 1:43.26 +18.86

Event official at: 04-09-2021 20:53:16

Løb 13, 100m Brystsvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

- Mathias Nielsen 2007 Horsens Svømmeklub DSQ

Ej samtidig berøring
Event official at: 04-09-2021 20:53:16

Løb 13, 100m Brystsvømning Herrer Årg. 2006 - Final
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Resultater
Løb 13, 100m Brystsvømning Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:20.87)100m: 1:20.87

1 Jasper Balle West 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:20.87

Event official at: 04-09-2021 20:53:16

Løb 13, 100m Brystsvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:15.29)100m: 1:15.29

1 Christian Stoltenborg 2005 Swim Team Neptun 1:15.29

(1:15.44)100m: 1:15.44

2 Daniel Landbo 2005 Horsens Svømmeklub 1:15.44 +0.15

Event official at: 04-09-2021 20:53:16

Løb 14, 100m Brystsvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:48.58)100m: 1:48.58

1 Emma Vendelbo 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:48.58

(1:49.58)100m: 1:49.58

2 Signe Møller Rasmussen 2010 Horsens Svømmeklub 1:49.58 +1.00

(1:53.01)100m: 1:53.01

3 Amalie Mejer Lehmann 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:53.01 +4.43

Event official at: 04-09-2021 20:53:23

Løb 14, 100m Brystsvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:35.26)100m: 1:35.26

1 Andrea Grøndal 2009 Horsens Svømmeklub 1:35.26

(1:47.64)100m: 1:47.64

2 Wiktoria Gawor 2009 Brædstrup Svømmeklub 1:47.64 +12.38

(1:47.86)100m: 1:47.86

3 Freya Magnussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:47.86 +12.60

- Jasmin Kirkedal Laursen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 20:53:23

Løb 14, 100m Brystsvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:20.04)100m: 1:20.04

1 Julie Olsen 2008 Horsens Svømmeklub 1:20.04

Event official at: 04-09-2021 20:53:23

Løb 14, 100m Brystsvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:21.21)100m: 1:21.21

1 Andrea Skjelmose 2007 Horsens Svømmeklub 1:21.21

(1:24.06)100m: 1:24.06

2 Frederikke Wiese Jacobsen 2007 Swim Team Neptun 1:24.06 +2.85

(1:24.83)100m: 1:24.83

3 Filippa Juul Jensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:24.83 +3.62

Event official at: 04-09-2021 20:53:23

Løb 14, 100m Brystsvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:18.14)100m: 1:18.14

1 Rosa Marie Schousboe 2005 Horsens Svømmeklub 1:18.14

(1:19.89)100m: 1:19.89

2 Sofie Hjorth Jakobsen 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:19.89 +1.75

(1:35.41)100m: 1:35.41

3 Sara Kaas Vestbo 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:35.41 +17.27

Event official at: 04-09-2021 20:53:23

Løb 15, 50m Rygsvømning Herrer 2009 og yngre - Final
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Resultater
Løb 15, 50m Rygsvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Awin Asso Jeppesen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 43.35

2 Eddie Berg 2010 Brædstrup Svømmeklub 45.78 +2.43

3 Benjamin Parra Andreasen 2011 Horsens Svømmeklub 50.04 +6.69

4 August Magnusson 2012 Brædstrup Svømmeklub 54.82 +11.47

5 Philip W. Carlsen 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 56.74 +13.39

6 Jonas Olsen 2011 Horsens Svømmeklub 58.51 +15.16

7 Magnus Schmidt Andersen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:00.28 +16.93

8 William Mogensen 2009 Horsens Svømmeklub 1:05.35 +22.00

9 Jakob Bull Kramer 2012 Horsens Svømmeklub 1:07.37 +24.02

- Valdemar Savchenko 2010 Brædstrup Svømmeklub DSQ

Ej fortsat bevægelse
Event official at: 04-09-2021 20:53:32

Løb 15, 50m Rygsvømning Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Jeppe Grønfeldt 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 36.42
Event official at: 04-09-2021 20:53:32

Løb 15, 50m Rygsvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Mathias Løth Andersen 2007 Horsens Svømmeklub 32.13

2 Anders Yde 2007 Horsens Svømmeklub 42.76 +10.63

3 Mads Brinch-Christiansen 2007 Bjerre Herreds Svømmeklub 48.04 +15.91
Event official at: 04-09-2021 20:53:32

Løb 15, 50m Rygsvømning Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Marcus Diego Bach 2006 Horsens Svømmeklub 35.88

2 Bjørn Van Barneveld 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 37.47 +1.59
Event official at: 04-09-2021 20:53:32

Løb 15, 50m Rygsvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Patrick Zakaryan Olsen 2002 Horsens Svømmeklub 26.12

2 Andreas Egemose Gregersen 2003 Horsens Svømmeklub 27.85 +1.73

3 Jacob Lyse Søe 2003 Horsens Svømmeklub 28.74 +2.62

4 Alexander Mogensen 2005 Horsens Svømmeklub 33.48 +7.36

5 Aske Ying Sandvej Møller 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 34.64 +8.52

6 Kristian Sabroe Sørensen 2005 Horsens Svømmeklub 34.68 +8.56
Event official at: 04-09-2021 20:53:32

Løb 16, 50m Rygsvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Naja Marie Dam Lisby 2010 Horsens Svømmeklub 49.42

2 Elona Asllanaj 2012 Horsens Svømmeklub 50.32 +0.90

3 Meise Eva Dahl Koldkur 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 51.55 +2.13

4 Emily Bang 2010 Horsens Svømmeklub 51.93 +2.51

5 Olivia Gode Agersbæk 2011 Horsens Svømmeklub 56.52 +7.10

6 Ida Kallesø Hansen 2012 Horsens Svømmeklub 57.99 +8.57

7 Alberte Skjelmose 2010 Horsens Svømmeklub 58.18 +8.76

8 Liv Damgaard 2011 Horsens Svømmeklub 1:02.31 +12.89

9 Mille Caspers 2011 Horsens Svømmeklub 1:08.13 +18.71
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Resultater
Løb 16, 50m Rygsvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

10 Andrea Emma Dam Lisby 2012 Horsens Svømmeklub 1:18.80 +29.38

11 Nora Nikolova 2012 Horsens Svømmeklub 1:24.65 +35.23

- Sofia-Elena Plaesu 2010 Horsens Svømmeklub DSQ

Svøm på maven

- Frederikke Thonsgaard 2011 Horsens Svømmeklub DSQ

indslag på mave v 100m
Event official at: 04-09-2021 20:54:26

Løb 16, 50m Rygsvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Sofia Cecilia Dam Lisby 2009 Horsens Svømmeklub 43.23
Event official at: 04-09-2021 20:54:26

Løb 16, 50m Rygsvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Lærke Damgaard 2008 Horsens Svømmeklub 42.38

2 Tilde Tinggård Truelsen 2008 Horsens Svømmeklub 45.94 +3.56

3 Freya Rose Winther 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 56.73 +14.35
Event official at: 04-09-2021 20:54:26

Løb 16, 50m Rygsvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Frida Gode Agersbæk 2007 Horsens Svømmeklub 35.15

2 Trine Pors Rasmussen 2007 Svømmeklubben Koral 39.51 +4.36
Event official at: 04-09-2021 20:54:26

Løb 16, 50m Rygsvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

1 Annemone Rasmussen 2006 Horsens Svømmeklub 32.83

2 Freja Obert 2006 Horsens Svømmeklub 33.14 +0.31

3 Stine Bendixen Nissen 2004 Horsens Svømmeklub 33.97 +1.14

4 Clara Matilde Carstensen 2004 Horsens Svømmeklub 34.68 +1.85

5 Signe Kristensen 2006 Horsens Svømmeklub 37.69 +4.86

6 Julie Langberg Olesen 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 43.56 +10.73

7 Celia El Maghili Fisker 2003 Horsens Svømmeklub 1:05.30 +32.47
Event official at: 04-09-2021 20:54:26

Løb 17, 100m Frisvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:23.21)100m: 1:23.21

1 Kristian Knudsen 2009 Brædstrup Svømmeklub 1:23.21

(1:26.29)100m: 1:26.29

2 Marius Møldrup Hansen 2009 Horsens Svømmeklub 1:26.29 +3.08

(1:29.25)100m: 1:29.25

3 Rasmus Mandrup Rosendal 2010 Horsens Svømmeklub 1:29.25 +6.04

(1:31.03)100m: 1:31.03

4 Benjamin Parra Andreasen 2011 Horsens Svømmeklub 1:31.03 +7.82

(1:31.16)100m: 1:31.16

5 August Juul Jensen 2009 Horsens Svømmeklub 1:31.16 +7.95

(1:34.66)100m: 1:34.66

6 Eddie Berg 2010 Brædstrup Svømmeklub 1:34.66 +11.45

(1:35.54)100m: 1:35.54

7 Kristian Pors Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:35.54 +12.33

(1:36.01)100m: 1:36.01

8 Florent Asllanaj 2009 Horsens Svømmeklub 1:36.01 +12.80
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Resultater
Løb 17, 100m Frisvømning Herrer 2009 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:42.75)100m: 1:42.75

9 Deon Veliu 2010 Horsens Svømmeklub 1:42.75 +19.54

Event official at: 04-09-2021 20:55:07

Løb 17, 100m Frisvømning Herrer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:07.25)100m: 1:07.25

1 Villads Vestergaard Ahm 2008 Horsens Svømmeklub 1:07.25

(1:10.12)100m: 1:10.12

2 Annas Sallam 2008 Brædstrup Svømmeklub 1:10.12 +2.87

(1:10.50)100m: 1:10.50

3 Morten Holst-Jensen 2008 Swim Team Neptun 1:10.50 +3.25

(1:14.95)100m: 1:14.95

4 Casper Ibsen 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:14.95 +7.70

(1:16.13)100m: 1:16.13

5 Gisli Magnusson 2008 Brædstrup Svømmeklub 1:16.13 +8.88

(1:18.35)100m: 1:18.35

6 Anton Dybbøl Monberg 2008 Brædstrup Svømmeklub 1:18.35 +11.10

(1:29.50)100m: 1:29.50

7 Willum Bøgen Midtiby 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:29.50 +22.25

Event official at: 04-09-2021 20:55:07

Løb 17, 100m Frisvømning Herrer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:03.67)100m: 1:03.67

1 Rasmus Gandrup Nejmann 2007 Swim Team Neptun 1:03.67

(1:11.69)100m: 1:11.69

2 Thor Aaskoven Jørgensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:11.69 +8.02

(1:14.76)100m: 1:14.76

3 Villiam K. Carstensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:14.76 +11.09

(1:15.83)100m: 1:15.83

4 Mathias Nielsen 2007 Horsens Svømmeklub 1:15.83 +12.16

(1:29.95)100m: 1:29.95

5 Andreas Birkmose 2007 Brædstrup Svømmeklub 1:29.95 +26.28

(1:31.36)100m: 1:31.36

6 Mads Brinch-Christiansen 2007 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:31.36 +27.69

Event official at: 04-09-2021 20:55:07

Løb 17, 100m Frisvømning Herrer Årg. 2006 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(59.32)100m: 59.32

1 Tobias Wemmelund 2006 Horsens Svømmeklub 59.32

(1:05.43)100m: 1:05.43

2 Jasper Balle West 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:05.43 +6.11

(1:10.17)100m: 1:10.17

3 Bjørn Van Barneveld 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:10.17 +10.85

Event official at: 04-09-2021 20:55:07

Løb 17, 100m Frisvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(55.23)100m: 55.23

1 Johan Bendixen Nissen 2002 Horsens Svømmeklub 55.23

(58.02)100m: 58.02

2 Nicklas B. Christensen 2002 Horsens Svømmeklub 58.02 +2.79

(1:02.11)100m: 1:02.11

3 Erik Both Schulte 2004 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:02.11 +6.88

(1:02.69)100m: 1:02.69

4 Alexander Mogensen 2005 Horsens Svømmeklub 1:02.69 +7.46

(1:05.08)100m: 1:05.08

5 Christian Stoltenborg 2005 Swim Team Neptun 1:05.08 +9.85
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Resultater
Løb 17, 100m Frisvømning Herrer 2005 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:05.64)100m: 1:05.64

6 Daniel Landbo 2005 Horsens Svømmeklub 1:05.64 +10.41

Event official at: 04-09-2021 20:55:07

Løb 18, 100m Frisvømning Damer 2010 og yngre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:28.86)100m: 1:28.86

1 Emma Vendelbo 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:28.86

(1:35.24)100m: 1:35.24

2 Sofia-Elena Plaesu 2010 Horsens Svømmeklub 1:35.24 +6.38

(1:39.58)100m: 1:39.58

3 Naja Marie Dam Lisby 2010 Horsens Svømmeklub 1:39.58 +10.72

(1:39.98)100m: 1:39.98

4 Signe Møller Rasmussen 2010 Horsens Svømmeklub 1:39.98 +11.12

(1:44.48)100m: 1:44.48

5 Emily Bang 2010 Horsens Svømmeklub 1:44.48 +15.62

(1:47.59)100m: 1:47.59

6 Meise Eva Dahl Koldkur 2010 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:47.59 +18.73

(1:56.85)100m: 1:56.85

7 Arianna Sørensen 2011 Horsens Svømmeklub 1:56.85 +27.99

(2:00.11)100m: 2:00.11

8 Elona Asllanaj 2012 Horsens Svømmeklub 2:00.11 +31.25

(2:13.39)100m: 2:13.39

9 Liv Damgaard 2011 Horsens Svømmeklub 2:13.39 +44.53

- Nora Nikolova 2012 Horsens Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 21:14:59

Løb 18, 100m Frisvømning Damer Årg. 2009 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:14.16)100m: 1:14.16

1 Vigga Rasmussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:14.16

(1:17.57)100m: 1:17.57

2 Sofia Cecilia Dam Lisby 2009 Horsens Svømmeklub 1:17.57 +3.41

(1:22.75)100m: 1:22.75

3 Freya Magnussen 2009 Horsens Svømmeklub 1:22.75 +8.59

(1:25.11)100m: 1:25.11

4 Karen Holst Jacobsen 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:25.11 +10.95

(1:27.56)100m: 1:27.56

5 Lykke Emilie Lund 2009 Horsens Svømmeklub 1:27.56 +13.40

(1:28.38)100m: 1:28.38

6 Frederikke Sanggaard 2009 Horsens Svømmeklub 1:28.38 +14.22

(1:28.66)100m: 1:28.66

7 Signe Madsen 2009 Horsens Svømmeklub 1:28.66 +14.50

(1:36.15)100m: 1:36.15

8 Isabel Lindeborg Hoff 2009 Horsens Svømmeklub 1:36.15 +21.99

(1:41.43)100m: 1:41.43

9 Louisa Skovgaard Bach 2009 Horsens Svømmeklub 1:41.43 +27.27

- Leonora Nielsen Mahnkopf 2009 Bjerre Herreds Svømmeklub DSQ

Tyvstart
Event official at: 04-09-2021 21:14:59

Løb 18, 100m Frisvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:08.96)100m: 1:08.96

1 Sille Augustesen 2008 Brædstrup Svømmeklub 1:08.96

(1:15.59)100m: 1:15.59

2 Kirstine Sabroe Sørensen 2008 Horsens Svømmeklub 1:15.59 +6.63

(1:40.12)100m: 1:40.12

3 Freya Rose Winther 2008 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:40.12 +31.16
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Resultater
Løb 18, 100m Frisvømning Damer Årg. 2008 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

- Laura Sommer Bendtsen 2008 Brædstrup Svømmeklub DNS
Event official at: 04-09-2021 21:14:59

Løb 18, 100m Frisvømning Damer Årg. 2007 - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:07.80)100m: 1:07.80

1 Andrea Skjelmose 2007 Horsens Svømmeklub 1:07.80

(1:08.71)100m: 1:08.71

2 Ane Walmar 2007 Swim Team Neptun 1:08.71 +0.91

(1:09.94)100m: 1:09.94

3 Filippa Juul Jensen 2007 Horsens Svømmeklub 1:09.94 +2.14

(1:18.25)100m: 1:18.25

4 Tilde Ask Hansen 2007 Swim Team Neptun 1:18.25 +10.45

Event official at: 04-09-2021 21:14:59

Løb 18, 100m Frisvømning Damer 2006 og ældre - Final
Plac Navn Født Klub R.T. TidFINA Diff

(1:02.34)100m: 1:02.34

1 Sofie Le Fevre 2004 Horsens Svømmeklub 1:02.34

(1:06.88)100m: 1:06.88

2 Stella Harpøth 2006 Horsens Svømmeklub 1:06.88 +4.54

(1:08.41)100m: 1:08.41

3 Signe Kristensen 2006 Horsens Svømmeklub 1:08.41 +6.07

(1:13.34)100m: 1:13.34

4 Signe Marie Hornbek 2006 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:13.34 +11.00

(1:13.93)100m: 1:13.93

5 Sara Kaas Vestbo 2005 Bjerre Herreds Svømmeklub 1:13.93 +11.59

(2:07.05)100m: 2:07.05

6 Celia El Maghili Fisker 2003 Horsens Svømmeklub 2:07.05 +1:04.71

Event official at: 04-09-2021 21:14:59

Løb 19, 4x50m Medley Herrer  - Final

Plac Navn Age Klub TidFINA Diff

1 Horsens drenge 1 20 1:48.78

0227AM2002 26.23 26.23Patrick Zakaryan Olsen

0361AF2003 26.23Jacob Lyse Søe

0311AS2003Andreas Egemose Gregersen

0211AQ2002 1:48.78 1:48.78Johan Bendixen Nissen

2 Horsens drenge 2 20 2:02.34 +13.56

0205AR2002 30.53 30.53Nicklas B. Christensen

0585AM2005 30.53Daniel Landbo

0679AO2006Tobias Wemmelund

0607AR2006 2:02.34 2:02.34Marcus Diego Bach

3 Horsens drenge 3 17 2:03.47 +14.69

0709AC2007 32.41 32.41Mathias Løth Andersen

0209AV2002 32.41Toni Radak

0511AM2005Alexander Mogensen

0809AL2008 2:03.47 2:03.47Villads Vestergaard Ahm

4 Neptun Herrer 19 2:08.42 +19.64

0753AH2007 36.27 36.27Rasmus Gandrup Nejmann

0513AR2005 36.27Christian Stoltenborg

0349AQ2003Axel Hvam

0613AM2006 2:08.42 2:08.42Andreas Laursen
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Resultater
Løb 19, 4x50m Medley Herrer  - Final
Plac Navn Age Klub TidFINA Diff

5 BHS Drenge 1 18 2:11.97 +23.19

0577AP2005 34.58 34.58Aske Ying Sandvej Møller

0667AN2006 34.58Jasper Balle West

0471AR2004Erik Both Schulte

0649AS2006 2:11.97 2:11.97Bjørn Van Barneveld

6 Horsens drenge 4 15 2:31.18 +42.40

0755AD2007 40.38 40.38Thor Aaskoven Jørgensen

0767AK2007 40.38Mathias Nielsen

0855AI2008Johannes Ravn

0721AF2007 2:31.18 2:31.18Villiam K. Carstensen

7 BHS Drenge 2 15 2:42.07 +53.29

0867AM2008 35.85 35.85Jeppe Grønfeldt

0869AM2008 35.85Casper Ibsen

1063AE2010Awin Asso Jeppesen

0713AP2007 2:42.07 2:42.07Mads Brinch-Christiansen

8 Brædstrup drenge 1 14 2:42.50 +53.72

0831AA2008 44.75 44.75Gisli Magnusson

0809AF2008 44.75Anton Dybbøl Monberg

0865AM2008Annas Sallam

0979AD2009 2:42.50 2:42.50Kristian Knudsen

9 Horsens drenge 6 13 3:08.41 +1:19.6

0989BF2009 47.82 47.82Oli Lønvig de Place

0985BF2009 47.82August Juul Jensen

0953BC2009Kristian Pors Rasmussen

1023AJ2010 3:08.41 3:08.41Rasmus Mandrup Rosendal

- Horsens drenge 5 15 DNS

0831AN2008Benjamin Bijedic

0949BH2009David Rosenørn Overgaard

0759AL2007Anders Yde

0949BB2009Marius Møldrup Hansen
Event official at: 04-09-2021 21:17:12

Løb 20, 4x50m Medley Damer  - Final

Plac Navn Age Klub TidFINA Diff

1 Horsens piger 1 23 2:00.08

9942AG1999 29.36 29.36Amalie Bach Nielsen

0578AJ2005 29.36Rosa Marie Schousboe

0448AX2004Sofie Le Fevre

0406AS2004 2:00.08 2:00.08Stine Bendixen Nissen

2 Horsens piger 2 18 2:06.95 +6.87

0674AC2006 33.78 33.78Annemone Rasmussen

0656AH2006 33.78Stella Harpøth

0622AT2006Freja Obert

0436AP2004 2:06.95 2:06.95Clara Matilde Carstensen
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Resultater
Løb 20, 4x50m Medley Damer  - Final
Plac Navn Age Klub TidFINA Diff

3 Horsens piger 3 16 2:15.90 +15.82

0624AK2006 38.24 38.24Signe Kristensen

0728AJ2007 38.24Andrea Skjelmose

0848AN2008Julie Olsen

0754AV2007 2:15.90 2:15.90Frida Gode Agersbæk

4 Neptun Damer 15 2:25.57 +25.49

0826AH2008 37.53 37.53Lea Skjærris Lund

0726AP2007 37.53Frederikke Wiese Jacobsen

0746AS2007Ane Walmar

0720BB2007 2:25.57 2:25.57Tilde Ask Hansen

5 Horsens piger 4 15 2:26.09 +26.01

0984AG2009 38.81 38.81Vigga Rasmussen

0718AJ2007 38.81Filippa Juul Jensen

0884AD2008Kirstine Sabroe Sørensen

0994AG2009 2:26.09 2:26.09Andrea Grøndal

6 BHS Piger 1 17 2:38.42 +38.34

0592AW2005 43.99 43.99Julie Langberg Olesen

0646AZ2006 43.99Signe Marie Hornbek

0586AO2005Sofie Hjorth Jakobsen

0598AY2005 2:38.42 2:38.42Sara Kaas Vestbo

7 Horsens piger 5 14 2:42.96 +42.88

0908BC2009 42.19 42.19Sofia Cecilia Dam Lisby

0894AT2008 42.19Tilde Tinggård Truelsen

0814AS2008Lærke Damgaard

0924BA2009 2:42.96 2:42.96Freya Magnussen

8 Horsens piger 6 14 2:52.33 +52.25

0906AG2009 44.96 44.96Signe Madsen

1070AI2010 44.96Signe Møller Rasmussen

0894AM2008Karen Klarskov Henriksen

0986BH2009 2:52.33 2:52.33Isabel Lindeborg Hoff

9 BHS Piger 2 13 3:11.32 +1:11.2

1088AM2010 45.14 45.14Emma Vendelbo

0910BF2009 45.14Leonora Nielsen Mahnkopf

0922BD2009Karen Holst Jacobsen

0906BF2009 3:11.32 3:11.32Jasmin Kirkedal Laursen

10 Horsens piger 7 13 3:12.48 +1:12.4

1098AH2010 48.35 48.35Naja Marie Dam Lisby

0998BF2009 48.35Louisa Skovgaard Bach

0932BE2009Lykke Emilie Lund

1076AP2010 3:12.48 3:12.48Sofia-Elena Plaesu
Event official at: 04-09-2021 21:24:00
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